
JEDNOSLOŽKOVÉ ANORGANICKÉ HNOJIVO  
VE FORMĚ SUSPENZE. 

Doplňuje nedostatek mědi v rostlinách.

NEBEZPEČÍ 
H301 Toxický při použití. 
H332 Zdraví škodlivý při vdechování. 
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy,  

s dlouhodobými účinky.
P264 Po manipulaci důkladně umyjte ruce.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani 

nekuřte.
P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ 

INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
P330 Vypláchněte ústa.
P405  Skladujte uzamčené.
P261 Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/

aerosolů. 
P271  Používejte pouze venku nebo v dobře větraných 

prostorách. 
P501 Odstraňte obsah/obal.

UFI: Y300-F0CE-H00S-GFJX

POKYNY PRO BEZPEČNOST A OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

PRODUKT URČENÝ POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
5 L



DÁVKOVÁNÍ A TERMÍNY APLIKACE

Plodiny
Dávkování

Termíny aplikace
l/ha l vody

Jabloně, 
hrušně

1-1,25

1,5

500-750

500-750

Od zahájení vegetace až do fáze 
zelených pupenů, 1-2 ošetření
Po sklizni ovoce

Višně, 
třešně

2-2,75
1,0
2,5

500-750
500-750
500-750

Po zahájení jarní vegetace
V období kvetení
Po sklizni ovoce  

Švestky 1,5

1,5-2,0

500-750

500-750

Ošetření provádějte v období tvorby 
pupenů
Po sklizni ovoce a během opadu 
listů

Broskve 3,5-4,0 500-700 Velmi brzy na jaře těsně před 
začátkem vegetace nebo na podzim 
po sklizni

Jahody 0,5-1,0 400-600 Od fáze 3-4 vyvinutých listů do fáze 
prvního vybarvení plodů (mimo 
období květu)

Borůvky 0,5 400-600 Od rašení pupenů až po 
předkvětové fáze a posklizňové

Brambory 1,75-2,25 200-400 Od začátku vegetace do květu

Obilniny 0,5 200-300 Na začátku odnožování

Rajčata, 
papriky

1,5-1,75 500 2 týdny po výsadbě sazenic, poté 
1-3 ošetření v intervalu 14 dnů

Okurky 1,5-2 500 Po vytvoření 6 listů, pak 1-3 ošetření 
v intervalu 14 dnů  

Ostatní 
plodiny

0,5 500 V období intenzivního růstu při 
zvýšené potřebě 

Košťálová 
zelenina  

1,0 500-700 Maximálně 2 ošetření za období 
tvorby hlávky

Cukrová 
řepa

1,0-1,5 200-400 První ošetření po uzavření řádků, 
poté každých 14-21 dní

 je tekuté listové hnojivo určené k výživě a suplementaci 
během vegetačního období. Použití hnojiva urychluje růst rostlin, zvyšuje 
výnos a zlepšuje kvalitativní parametry. Použitím hnojiva odstraňujeme  
v rostlinách nedostatek mědi. 

Složení [% m/m] [g/l]
Měď (Cu) celková ve formě oxychloridu 24,0 350,0

KFV 1(C)(II)(a): JEDNOSLOŽKOVÉ ANORGANICKÉ HNOJIVO SE  
STO POVÝMI ŽIVINAMI, MIKRO SUSPENZNÍ HNOJIVO, 24% Cu
Složení: oxychlorid mědi (CAS: 1332-65-6)¹, kde ¹ KSM 1: Látky a směsi 
z původního materiálu.

Kontaktujte INNVIGO nebo svého distributora INNVIGO pro podrob-
ná doporučení.
Používejte pouze při důvodné potřebě. Nepřekračujte doporučené 
dávky.

Distributor: INNVIGO Agrar CZ s.r.o. 
Thámova 137/16, 186 00 Praha 8  
Tel. + 420 226 205 420
www.cz.innvigo.com 
Výrobce: PUH „CHEMIROL” sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 3, 88-300 Mogilno 
tel.+48 52 318 88 79  
ndo@chemirol.com.pl
Doba použitelnosti:  
2 roky od data výroby
Datum výroby/číslo šarže:  
Na obalu 5 L

 by měl být používán v termínech a dávkách 
doporučených v programech hnojení pro jednotlivé druhy rostlin 
nebo v případě nedostatku mědi u rostlin. Kanystr před použitím 
protřepejte.
Aplikujte na listy ve formě vodného roztoku. Hnojivo je možné použít 
společně s dalšími agrochemikáliemi po zkoušce, která potvrdí mož-
nost míchání. 
Koncentraci roztoku a množství postřikové kapaliny přizpůsobte poža-
davkům jednotlivých druhů rostlin.
Během ošetření se vyhněte silnému slunečnímu záření, vysokým tep-
lotám a větru. Hnojivo aplikujte rovnoměrně na celé ploše sadu nebo 
pole.

PŘÍPRAVA POSTŘIKOVÉ KAPALINY
Před samotnou přípravou si ujasněte přesné množství postřikové 
kapaliny. Potřebné množství hnojiva nalijte do nádrže postřikovače 
částečně naplněného vodou (se zapnutým míchadlem) a dále doplňte 
vodou na požadované množství. Aplikujte se zapnutým míchadlem. 
Prázdný obal třikrát vypláchněte vodou a obsah vždy nalijte do nádrže 
postřikovače. Po použití zařízení důkladně umyjte. 

DOPORUČENÉ PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ
Hnojivo skladujte v původním obalu. Skladujte a přepravujte při teplotě 
+5°C do +30°C.


